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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

BOYACA
noviembre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2019| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: BOYACA| |PESOS/USS: $3.401,47 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,5%(,:
20000 3L.72%| 6028%| 8%
so000l o7l ol | [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
1100,000] 19.17%| 72.83%| &% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
CORRALES BOLIVAR BUENAVISTA G QB 4 003 0,00 000 36365 64000 226
o B 143 476 029 002 451625 80000 113.602
CORRALES BUENAVISTA G B 241.881 141451 86,61 469 27285 64000 9.291.129
QB 638 373 0,23 001 27285  6,4000 24.516
o B 6.303 210,10 12,86 070 454569 80000 5.041.966
Total 1.633,13 100,00 14.471.440
PUERTO ABARCO CONTRATOS DE NARE G OB 1.423 832 0,03 003 33306 64000 73.619
BOYACA ASOCIACION 0 P 90.380 3.012,68 10,58 9,98 39,7445  6,0000 52.315.011
CAIPAL PALAGUA G B 11.454 66,98 0,24 022 38405 20,0000 2.135.498
o B 210 700 0,02 002 52,7042 20,0000 537.302
| 19.031 63436 2,23 210 52,7042  8,0000 19.476.759
GIRASOL CONTRATOS DE  NARE o P 86.626 2.887,54 10,14 956 388867 60000 49.059.883
ASOCIACION
JAZMIN CONTRATOS DE NARE o B 105.675 352249 1237 11,67 39,2751 20,0000 201.485.101
ASOCIACION
MORICHE CONTRATOS DE NARE G OB 22 013 0,00 000 35641 64000 1.230
ASOCIACION o P 305.913 10.197,08 3582 3377 41,3161  6,3898 196.031.888
PALAGUA PALAGUA G B 59.361 347,14 1,22 1,15 3,8405 20,0000 11.067.282
o B 33.270 1.109,00 3,90 367 52,0032 20,0000 84.137.197

MUNICIPIO
PRODUCTOR

139

69.916
5.718.245
15.089
3.103.089
8.906.479
34.157
24.272.688
990.811
249.293
9.036.666
22.762.401

93.483.399

571
90.953.263
5.134.907
39.037.284

PUERTOS

32

15.958
1.305.163
3.444
708.266
2.032.862
9.372
6.659.800
271.853
68.400
2.479.428
6.245.416

25.649.435

157
24.955.231
1.408.886
10.710.824
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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Departamento: BOYACA
Periodo: noviembre - 2019

PUERTO PALAGUA PALAGUA
BOYACA TURPIAL TURPIAL
UNDERRIVER ~ CONTRATOS DE NARE
ASOCIACION
Total
SAN LUIS DE MEDINA CONTRATOS DE  CONDOR
GACENO ASOCIACION
Total
TOPAGA BOLIVAR BUENAVISTA
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO BOYACA 783.575.587
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR CORRALES 8.906.479
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO BOYACA 355.704.575
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN LUIS DE GACENO 1.035.113
MUNICIPIO PRODUCTOR TOPAGA 474.480

PUERTOS PUERTOS 99.973.586

o) |
o) B
o) P
G QB
o) B
G QB
o) B

DEDUCCIONES

177.755 5.925,16
992 33,07
21.459 715,31
28.466,27

407 2,38
1.730 57,68
60,06

30 0,17

968 32,27
32,45

30.191,91

TOTAL A PAGAR

0 783.575.587

8.906.479
355.704.575
1.035.113
474.480

o O o o o

99.973.586

20,81
0,12
2,51

100,00
3,96
96,04
100,00
0,54
99,46
100,00

19,63
0,11
2,37

0,01
0,19

0,00
0,11

100,00

52,0932
48,3205
41,5377

4,6574
54,3534

3,6365
45,1625

6,0694
8,0000
6,0000

6,4000
8,0000

6,4000
8,0000

136.417.985
930.793
12.981.781

766.651.328
26.690
1.655.183
1.681.874
1.532
769.414
770.946
783.575.587

63.294.094
431.861
6.023.180

355.704.575
16.427
1.018.686
1.035.113
943

473.537
474.480
366.120.646

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

17.366.268
118.492
1.652.605

97.596.166
3.749
232.510
236.260
215
108.083
108.298
99.973.586



